
 

ПРОЄКТ 

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Коломийського району Івано-Франківської області 

восьме демократичне скликання 

(                          сесія) 
РІШЕННЯ 

від                   2024 року                                               с. Нижній Вербіж  
№ 
 

 

Про виконання Стратегії розвитку  
Нижньовербізької  територіальної  
громади на 2018-2026 роки  
  

З метою забезпечення сталого економічного та соціального розвитку 
громади, керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про засади державної регіональної політики», «Про державне прогнозування та 
розроблення програм економічного та соціального розвитку України», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 06.08.2014 № 385 «Про затвердження 
державної стратегії розвитку України до 2020 року», Рішення Нижньовербізької 
сільської ради №679-XIІІ/2018  від 16 березня  2018 року «Про затвердження 
Стратегії розвитку Нижньовербізької  об’єднаної  територіальної громади на 2018-

2026 роки»,  сільська рада  
  

вирішила: 
             1. Звіт про виконання Плану заходів з реалізації Стратегії розвитку 
Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади на 2018- 2026 

роки взяти до уваги (додається).  
             2.  Виконавчому комітету Нижньовербізької сільської ради забезпечити 
внесення відповідних змін та доповнень з метою актуалізації Стратегії розвитку 
громади  на період до 2026 року.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і зв’язку, 
житлово-комунального господарства та комунальної власності (В.Андрейкін). 

  

Сільський голова                                                     Ярослав М’ЯКУЩАК         
 

 

  

 


